
 
 
 

AZIENDA Unità Sanitaria Locale N. 7 

CARBONIA  Deliberazione n.    94 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     04/02/2008 
 
 
 
 
OGGETTO: Sig. Lobina Fabiano – Collaboratore professionale sanitario – tecnico di Radiologia. 

riammissione in servizio. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 

   Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 
 
 
PREMESSO che in data 24 febbraio 2006, con nota prot. n. 4066, il dipendente Sig. Lobina 

Fabiano, Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico di Radiologia presso il 
Presidio Sanitario di Giba, inoltrava istanza di dimissioni volontarie dal servizio per 
collocamento in quiescenza a decorrere dal 01/02/2007;    

 
 VISTA        la determinazione dirigenziale n. 3 del 03 marzo 2006 con la quale veniva accolta la 

richiesta di dimissioni volontarie inoltrata dal dipendente;  
 
VISTO l’art. 59 del D.P.R. 20 dicembre 1979, n. 761, il quale recita: “il dipendente cessato 

dall’impiego per dimissioni, dispensa dal servizio o motivi di salute, può chiedere la 
riammissione in servizio previo provvedimento dell’Amministrazione”; 

 
ACCERTATA la possibilità del dipendente che abbia interrotto il rapporto di lavoro per proprio 

recesso, in virtù dell’art. 24 del Contratto Collettivo di Lavoro Integrativo 1998-
2001, di chiedere la ricostituzione dello stesso rapporto entro due anni dalla data di 
cessazione;  
 

VISTA  la nota prot. n. 797 del 16 gennaio 2008, con la quale il Sig. Lobina  Fabiano chiede 
di essere riammesso in servizio a decorrere dal 01/02/2008;  

 
VISTO  l’art. 24 del C.C.N.L. integrativo 1998/2001; 
 
VISTO  il D.P.R. 20 dicembre 1979, n. 761; 



 

 
 

 2 

  
RITENUTO  di dover accogliere l’istanza del dipendente in argomento  
 
 
 

PROPONE 
 
L’accoglimento della richiesta presentata dal Sig. Lobina Fabiano, volta ad ottenere la riammissione 

in servizio; 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
SENTITI il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 

 
 

DELIBERA 

 
 
 
Per i motivi in premessa: 

• di accogliere l’istanza presentata dal Sig. Lobina Fabiano, nato a Santadi il 09/06/1949 – 

volta ad ottenere il reintegro in servizio in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario 

Tecnico di Radiologia , a decorrere dal 01/02/2008; 

• di revocare la determinazione dirigenziale n. 3 del 03/03/2006.  

 

  

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 (Dr.Benedetto BARRANU) 

 

 

DIR. AMM. Dott. Salis           _____________ 

DIR.SAN. Dott. Chessa          _____________ 

Resp.le Pers.le Dott.ssa Garau  ____________ 


